
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  9/2008 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

46/2008

08/07/2008

46/2008

VISOLI IND.E COM.MATS.CONSTRUCAO LTDA     (1317)

1 3,70    92,50TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 mm com acessórios 25

2 0,52    162,03Limpeza da obra 311,6

3 37,00    37,00TUBO DE CONCRETO DE 1 M COMP. X 0,40 CM 3 DE DIÂMETRO 1

4 18,00    18,00TORNEIRA BOIA P/ CX D´AGUA 1/2 1

5 45,00    900,00PEDRA BRITA N. 2 20

6 87,00    348,00Placa da Obra - Pintada/fixada estrutura de madeira 4

7 3,80    380,00REVISÃO DO TELHADO, C/ SUBST. DE PARAFUSOS TELHEIROS 100

8 25,00    225,00ALGEROZ CHAPA GALVANIZADA CORTE 30 - FIXADA NA ALVENARIA 9

9 25,50    51,00REQUADRO DA MURETA (BOXES-ESTACIONAMENTO) 2

10 38,00    8.360,00FORRO DE PVC (LARG=150MM, ESP=8MM) C/ TARUGAMENTO METÁLICO 220

11 31,00    31,00PISO CERÂMICO PEI-4-30X30cm, ASSENTADO C/ ARGAMASSA COLANTE 1

12 26,00    260,00CLAÇADA EXTERNA COM PLACAS DE CONCRETO PRÉ-FABRICADAS 10

13 6,50    195,00TUBO DE PVC ROSCÁVEL 100mm 30

14 18,00    36,00TÊ ROSCÁVEL 100mm 2

15 26,00    26,00UNIÃO ROSCÁVEL 100 MM - ÁGUAS PLÚVIAIS 1

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

46/2008

9/2008-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

28/07/2008

28/07/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

REFORMA DO ARQUITETÔNICO E COMPLEMENTARES DO TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL DE SÃO 
BERNARDINO COM 311,60 M2, SITUADO NA RUA SÃO BERNARDINO ESQUINA COM A RUA VERÔNICA 
SCHEID, CENTRO DO MUNICÍPIO.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   28   de  Julho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  9/2008 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

46/2008

08/07/2008

46/2008

VISOLI IND.E COM.MATS.CONSTRUCAO LTDA     (1317)

16 83,00    498,00LUMINÁRIA ELETRÔNICA COMPLETA - 2X40 WATS 6

17 192,00    384,00REFORMA DE PORTA DE FERRO DE CORRER (3,20X2,60 MT) 2

18 163,00    163,00PORTA MADEIRA SEMI-OCA (0,60x2,10MT) COMPLETA C/ FECHADURAS E
DOBRADIÇAS

1

19 4,12    1.203,25PINTURA SELADOR ACRÍLICO 292,05

20 9,80    2.862,09PINTURA ACRÍLICA - 02 DEMÃOS 292,05

21 9,80    3.542,70PINTURA SOBRE TELHAS CERÂMICAS 361,5

19.774,57Total do Fornecedor:

19.774,57Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.040.4.4.90.00.00.00.00.00 (180)  Saldo: 20.000,00

SÃO BERNARDINO,   28   de  Julho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


